
)

ě
' '

_ SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
. 1126/OKM/2021

_, (schváleno v Radě města Příbram dne 1.11.2021, usn. č. 1008/2021 a dne 29.11.2021, usn. č. 1105/2021)

>, ,
%$: (dále jen „Smlouva“)

Ě kterou mezi sebou podle 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
:_gg; pozdějších předpisů (dále OZ), níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tyto smluvní strany:

Decision 21 s.r.o.
„

IČO 03680941, DIC CZO3680941,
se sídlem Zapova 1559/18, Smíchov, 150 00 Praha 5

zastoupená Dominikem ]andlem, jednatelem (dále též jen „Dodavatel")

a

Město Příbram, '

IČO 00243132, DIČ c200243132,
se sídlem Tyršova 108, 261 01 Přfbram

zastoupené Mgr. Ianem Konvalinkou, starostou (dále též jen „Klient")

(Dodavatel a Klient dále v této Smlouvě také jednotlivě jako „Smluvní strana" a společně jako
„Smluvní strany")

Smluvní strany se dohodly takto:

ČLÁNEK I.
PŘEDMĚT SMLOUVY '

1. Předmětem této Smlouvy je úplatně poskytování služeb Dodavatele Klientovi V rámci
jednorázového řešení pro hlasování v platformě Decision 21 (dále jen jako „Projekt“).
Dodavatel se zavazuje poskytnout Klientovi níže specifikované služby a Klient se zavazuje za

_ tyto služby Dodavateli zaplatit.

2. Dodavatel se zavazuje poskytnout Klientovi tyto služby a související plnění pro projekt
Společně pro Příbram 2021/2022:

— Nastavení hlasování v platformě Decisión 21. Obsahuje technickou podporu a zabezpečení
dat. Majitelem i správcem dat je Klient.

— Vytvoření webové stránky s navrhováním v platformě Decision 21. Lze nastavit
harmonogram, navrhovací formulář, galerii návrhů, odkaz na hlasování, počítadlo .
hlasujících, interaktivní výsledky a případně další volitelné záložky. Stránku lze doplnit
dalším multimediálním obsahem či soubory. Stránka umožňuje podávání a správu návrhů.
Klient má možnost spravovat přijaté návrhy a novinky, ostatní funkce webové stránky a
hlasování nastavuje dlé zadání Klienta Dodavatel. Pro projekt Společně pro Příbram
2021/2022 je předpokládáno vytvoření nových webových stránek na dříve využívané
doméně https://spolecne.pribram.eu/ a případné začlenění vybraných informací z
předchozích ročmků na této stránce. Majitelem i správcem dat je K1ient

.
— Základní konzultace v rozsahu 3 hodin. Týká se např. asistence s přípravou pravidel,

nastavení komunikační strategie, konzultací jednotlivých kroků, mediálních výstupů,
evaluace participativního rozpočtu apod. Nezahrnuje osobní účast Dodavatele v místě
konání projektu.

— Ověření hlasujících (verifikace) formou SMS zpráv (náklady za odeslané SMS zprávy jsou
započítány do celkové ceny řešení);

———.——_—_
Smlouva o poskytování služeb. Stránka 1 .



— Nastavení možnosti doplňkového hlasování na kontaktních místech. Lidem, kteří nemají
PC, mobil nebo internet, je umožněno hlasovat i na kontaktních místech s využitím speciální
sady PIN kódů. Dodavatel připraví pro Klienta sadu PIN kódů, průběh doplňkového
hlasování zajišťuje Klient.

.
- Rozšíření hlasování () doplňující otázky. Pro větší pochopení preferencí hlasujících a

získání dalších dat je možné hlasování () návrzích rozšířit o doplňující otázky. Lze využít
připravené sociodemografické otázky a/nebo vytvořit další libovolné (otevřené či
uzavřené) dotazy.

- Automatická vizualizace výsledků V platformě D21. Výsledky hlasování a doplňujícího
průzkumu je možné ihned po skončení hlasování zobrazit v interaktivní elektronické '
podobě a je případně možné je i filtrovat pomocí doplňujících otázek z průzkumu. V
případě pptřeby je možné také nastavit výsledky jako průběžné.

Služby související 3 plněním pro projekt Společně pro Příbram 2021/2022 budou ukončeny
předáním výsledků hlasování. Hlasování připraví Dodavatel po předání potřebných podkladů
standardně během 1-3 týdnů (v případě standardních požadavků). Upravy jíž připraveného
hlasování menšího rozsahu standardně do 3—5 pracovních dnů. Požadované termíny
spuštění/vypnutí vybrané funkcionality (např. zveřejnění Výsledků) Klient nahlašuje s předstihem
alespoň 3 pracovních dnů.

.
Součástí poskytovaných služeb bude také:

- Zajištění projektu participativního rozpočtu pro základní školy (školní Pébéčko). Týká se
zajištění projektu až pro sedm základních škol města Příbram prostřednictvím speciální
aplikace „školní Pébéčko" včetně jednorázového školení. V tomto projektu žácirozhodují o
finanční částce určené na zlepšení školy a atmosféry V ní. Projekt probíhá nezávisle na
městském participatívním rozpočtu a ve škole jej lze stihnout za 3 týdny. Zúčastněná škola
získá roční přístup do speciální aplikace „Školní Pébéčkď, která kromě vlastní editovatelné
webové stránky projektu a možnosti zabezpečeného hlasování obsahuje veškeré potřean
návody, videonávody a materiály. Aplikace je Záhoveň upravena tak, aby bylo možné Školní
Pébéčko realizovat bezproblémově i při distanční výuce. Školení koordinátorů pro zapojené
školy proběhne jednorázově online. Součástí poskytovaných služeb jsou také 2 hodiny na
konzultace koordinátorů jednotlivých škol během celého procesu participativního rozpočtu.
Doplňkové služby budou účtovány zvlášť dle hodinové sazby 1 500 Kč bez DPH/hodinu.

ČLÁNEK II.
. ODMĚNAI NÁHRADA HOTOVÝCH VÝDAIÚ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Decision 21 náleží za poskytnutí služeb Klientovi odměna ve výši 72.400 bez DPH, 15.204 DPH,
celkem 87.604 Kč s DPH. Decision 21 je plátcem DPH.

2. Jakékoliv další služby nad rámec rozsahu služeb definovaných v odstavci 1 až 3 této Smlouvy
budou účtovány na základě hodinové sazby ve výši 1.500 Kč.

3. Po ukončení projektu Společně pro Příbram 2021/2022 zašle Dodavatel Klientovi fakturu.
Klient se zavazuje uhradit Decision 21 na základě této faktury v nejbližším možném termínu
sjednanou odměnu, nejpozději však do 21. 10. 2022.

ČLÁNEK III.
SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ"

]. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Všeobecné smluvní podmínky Decision 21. Klient
' prohlašuje, že se s těmito všeobecnými smluvními podmínkami seznámil a že s nimi souhlasí.

V případě, Že si Klient u Decision 21 objedná v rámci plnění této Smlouvy další služby,

—
Smlouva o poskytování služeb. Stránka 2



_ vztahuje se na poskytnutí takových služeb tato Smlouva i všeobecné smluvní podmínky
Decision 21. V případě rozporu mezi Všeobecnými smluvními podmínkami a touto Smlouvou

mají přednost ustanovení této Smlouvy.

2. Jakékoliv doplňky či změny této smlouvy_ musí být učiněny písemně formou číslovaných
dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Ve smyslu 5 1758 OZ Smluvní strany
sjednávají, že nechtějí být vázány bez dodržení písemné formy.

3. Tato Smlouva je sepsána ve dvou stejně platných vyhotoveních, znichž Klient obdrží jedno
vyhotovení a Decision 21 jedno vyhotovení. _

4. Smluvní strany se dohodiy, že smlouva bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický
obraz smlouvy a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv Klient, a to

nejpozději do data sjednané účinnosti smlouvy.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnpsti uveřejněním
v registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené V této smlouvě a s touto
smlouvou související nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 5 504 OZ a udělují svolení k

jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

'?LAlF /
“
4?

' '— 7 „\f/ffMM/A 22 '
V dne '[20 ' 4 V /\// dne '12' 2021

. " _eCIS'ICPn
21 s.

_. 150
OOvPlaha S-ŠJnBichoy

sto Pn am
.Dommlk ]and , ]ednateFČ. 036 30 941 gr. ] » onvalmka, starosta

“

Smlouva o poskytování služeb. Stránka 3


